Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

ld:05D4E49798664DCF

IIAr ESTADO DO PIAUI .
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
' __ .- CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACOB!'!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·---- - CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 108/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: IRANI ANIZIA DE CARVALHO VERA, CPF N° 834760083-04.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES, EM

CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO CENTRO DE ATENDIMENTO

PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$1 .463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gede~anio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:04719Flf3ADC4DD8

~ ESTADODOPIAUI
\ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
__ _- CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACOB!f!ê PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 109/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: GIOVANA CAMPOS CARVALHO, CPF Nº 052.422.063-81 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021.

VALOR: R$ 1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gede~ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FEB50081044E76

~ C.> l i'U .JVUVl' l M.U l

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
___ CNPJ: 4l.522.368/0001-05

JAC:O IIJ.~ PRAÇA ESTÁ CIO DE ALMEIDA, Nº 20 .- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

Contrato Nº: 028/2021

Dispensa de licitação: nº 007/2021

Processo administrativo: nº 028/2021 .

Objeto: aquisição de pontos eletrônicos e sistema de câmeras de segurança de

monitoramento para atender as necessidades do Município de Jacobina do Piauí-PI

Contratada: EXPERT COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS E ELETRICOS

EIRELI-EPP (EXPERT TECNOLOGIA), CNPJ Nº 33.847.117/0001-64.

Base legal: Art. 24, li , Lei nº 8.666/93.

Valor: R$ 8.700,00 para os pontos eletrônicos e R$ 3.925.00 para o sistema de

monitoramento, totalizando R$ 12.625,00 (doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Fonte de recurso: orçamento geral do Município.

Vigência do contrato: 60 (sessenta) dias.

Data da Assinatura: 19 de maio de 2021

ld:lOEF1O5A84884E&9

~ rRÊFEiruAA MUNICIPAL DE JACOBINA oo PIAUI-PI
--· CNPJ: 4l.522.368/0001-05
JACCII!,~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
------ CEP: 64.755-000 - JACOBINA 00 PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Jacobina do Piauí-PI, 19 de maio de 2021.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 007/2021

OBJETO: aquisição de pontos eletrônicos e sistema de câmeras de segurança de monitoramento
para atender as necessidades do Município de Jacobina do Piauí-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato

Com fulcro no Art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da

empicsa: EXPERT COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI•

EPP (EXPERT TECNOLOGIA), CNPJ Nº 33.847.117/0001-64, para a aquisição dos citados

materiais/equipamentos. O valor do contrato será de RS 8. 700,00 para os pontos eletrônicos e RS

3.925,00 para o sistema de monitoramento, totalizando RS 12.625,00 (doze mil, seiscentos e vinte

e cinco reais), conforme proposta/orçamento que faz parte deste processo.

Publique-se.

GEDERLANIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal